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Granskning av dokumenthantering
inom utbildningsklustret i Borås Stad

Stadsrevisionen har granskat dokumenthanteringen i Förskolenämnden, Grundskolenämnden och 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden. Granskningens huvudsakliga syfte var att granska om 
dokumenthanteringen är ändamålsenlig och sker i enlighet med tillämplig lagstiftning och lokala 
regelverk.

Med utgångspunkt i granskningsresultaten kan Stadsrevisionen konstatera att avsaknaden av system-
stöd för dokumentation inom HR-området skapar en rad brister gällande hanteringen av personal- 
dokumentation. Dessa är exempelvis uppdelad och icke enhetlig dokumentförvaring, icke ändamålsenlig 
registrering och risk för bristande informationssäkerhet vid kommunikation och lagring av personal- 
dokumentation. Stadsrevisionens bedömning är att granskade nämnder behöver förbättra hanteringen 
av personaldokumentationen och säkerställa en ändamålsenlig hantering inom området.

Stadsrevisionens bedömning är att bristerna som konstaterats i tidigare granskning när det gäller  
hanteringen av ärendeskrivelser kvarstår. Granskade nämnder bör förbättra hanteringen av dessa  
allmänna handlingar i syfte att säkerställa att lagstiftningens krav uppfylls.

Stadsrevisionens bedömning när det gäller Förskolenämnden och Gymnasie- och vuxenutbildnings-
nämnden är att processen för revideringen av dokumenthanteringsplanen bör fortsätta att utvecklas. 
Nämnderna bör även överväga att införa grundläggande stickprovskontroller som en del i den årliga 
processen för revidering av dokumenthanteringsplanen.

Stadsrevisionens bedömning när det gäller Grundskolenämnden är att arbetet med revideringen av 
dokumenthanteringsplanen bör framskrida skyndsamt i dialog med förvaltningens verksamheter. 
Nämnden behöver även säkerställa en tillräcklig intern kontroll gällande efterlevnaden av planen. 
Grundskolenämnden bör även överväga att införa grundläggande stickprovskontroller som en del i 
den årliga processen för revidering av dokumenthanteringsplanen.

Sammanfattningsvis bedömer Stadsrevisionen att Förskolenämndens och Gymnasie- och vuxen-
utbildningsnämndens interna kontroll inom området som tillräcklig med utvecklingsområden. 
Grundskolenämndens interna kontroll inom området bedöms som inte helt tillräcklig. Granskade 
nämnder bör enligt Stadsrevisionens bedömning utveckla dokumenthanteringen inom identifierade 
områden.

I övrigt hänvisar Stadsrevisionen till resultat och rekommendationer i bilagd rapport.

Missiv med bilagd rapport tillställs Förskolenämnden, Grundskolenämnden och Gymnasie- och vuxen-
utbildningsnämnden. Rapporten tillställs även Kommunstyrelsen för kännedom. Svar från nämnderna 
emotses senast 2024-04-29.
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